MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do  Parana

EDITAL N° 260/2019

0 Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, Estado do Paraná, no uso de
suas atribuições legais, considerando as disposições do Edital 141/2019;

RESOLVE

CONVOCAR a candidata abaixo relacionada, aprovada no Processo Seletivo
Simplificado aberto através do Edital n° 141/2019, para provimento de necessidade
temporária de excepcional interesse público, para comparecer no Departamento de
Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Francisco Beltrão, para comprovação
das informações apresentadas na inscrição, no prazo de 03 (três) dias úteis a contar
da publicação deste Edital, a fim de habilitar-se ã respectiva contratação:

CARGO - INSTRUTOR DE MÚSICA E INSTRUMENTOS MUSICAIS - TECLADO

C NOME RG DATA NASC PF
05° EDUARDA VOSS JACONDINO 13614473-3 27/05/1999 33

Art.  2° - O não comparecimento da candidata ora convocada no prazo
estabelecido no artigo 1° deste Edital implicará na perda do direito à contratação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, 30 de Setembro de 2019.

CLEBER 	TA
PREFEITO UNICIPAL

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Pone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030
E-mail: fbeltrao@franciscobeitnio.com.br  - webpage: www.franciscobeitrao.com.br

	Page 1